Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DO EDITAL RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 10/2023 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMTNº 10/2023 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT

Processo Sele vo Simplificado para Seleção de estagiários paraProcesso Sele vo Simplificado para Seleção de estagiários para
atuarem sob a forma de estágio remunerado no Ins tuto Federal deatuarem sob a forma de estágio remunerado no Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) CampusEducação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) Campus
Sorriso.Sorriso.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATODO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO – CAMPUS SORRISO,GROSSO – CAMPUS SORRISO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 1587/2023 - RTR-
SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 03 de julho de 2023, torna público o resultado final do Edital nº 10/2023 -
SRS/GAB-DG/CSRS/RTR/IFMT, conforme a seguir especificado:

Departamento de Ensino - Coordenação Pedagógica - Cursando qualquer Licenciatura - Matutino (07h às 13h ) ouDepartamento de Ensino - Coordenação Pedagógica - Cursando qualquer Licenciatura - Matutino (07h às 13h ) ou
Vespertino (12h às 18h)Vespertino (12h às 18h)

OrdemOrdem Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1º Ana Júlia Silva Petry Aprovada

2º Patrícia Damaceno Mataran Classificada

3º Francielle Santa Buss Classificada

4º Fabiana Lenz da Silva Classificada

5º Carliane da Silva Cunha Nunes Ausente

6º Daiane da Cruz Silva Ausente

7º Eliziane Soares Przyvitoski Ausente

8º Kauane Michele Pinto Ausente

9ª Ketlin Carina Pereira Bassan Padilha Ausente

10º Márcia Regina Pinheiro de Oliveira Ausente

11º Mônica Barbosa Espindola Ausente

12º Silvana Barbosa Luiz Soares Ausente

13º Vania Aparecida Santana Mortari Sousa Evangelista Ausente

Administração, Gestão Pública, Ciências Contábeis, Direito ou Economia - Matutino (07h às 13h ) ou VespertinoAdministração, Gestão Pública, Ciências Contábeis, Direito ou Economia - Matutino (07h às 13h ) ou Vespertino
(12h às 18h)(12h às 18h)

OrdemOrdem Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1º Francilene Lemes Ferreira Aprovada

2º Adrieli Aparecida Souza da Silva Ausente

3º Andressa Giulia Fernandes Marques Ausente

4º Beatris Bischoff Ausente

5º Daiane Silva Ribeiro Ausente

6º Danielly Bentaque Reis de Souza Ausente

7º Edinalva Almeida Conceição Compagnoni Ausente

8º Jesiane Araujo Pinheiro Ausente

	Documento assinado eletronicamente por: